ご 挨 拶

謹啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 私渡邊康寛は、本年１月１日をもち当事務所のパートナーに就任致しました。

 平成２３年１２月に弁護士登録して以来、会社法・労働法を中心とする多様な

案件を通じ経験を積んで参りました。弁護士として経験を積み、成長をすること

ができたのも、ひとえに皆様の暖かいご支援とご指導のおかげであり、心より感

謝申し上げます。

 今後も、依頼者の皆様により良いリーガルサービスを提供するべく、より一層

の研鑽と、パートナーとしての創意工夫を重ねていきたいと考えております。

引き続きご高配を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

平成３１年１月吉日

弁護士 渡邊 康寛